ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
	[image: image1.jpg]

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН
ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ
КОМИССИЯҺЫ

РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2023 года

	№ 64/10-5

с.Аскарово
О регистрации депутатов Совета сельского поселения

        Краснобашкирский сельсовет муниципального района
 Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №1-№10

        На основании протоколов территориальной избирательной комиссии

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

о результатах выборов депутатов по одномандатным избирательным

округам №1 - №10, в соответствии с частью 6 статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая 2023 года №20/81-7 возложены полномочия по подготовке и проведению выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, решила:

      1. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения  Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №1 Каримова Забира Насерьяновича.

      2. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения  Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №2 Вафина Рустама Дамировича.

     3.        Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения
 Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №3 Ерашова Виктора Олеговича.
      4. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения  Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №4 Хусаинова Александра Альбертовича.

     5. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения  Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №5  Салихова Азамата Салаватовича.
     6. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения  Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №6  Уелданова Ирика Уразбаевича.
     7. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения  Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №7 Иванчина Александра Сергеевича.

     8. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения  Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Нуранова Урала Сунтужбаевича.
     9. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения  Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №9 Нургалина Самата Салиховича.
     10. Зарегистрировать депутата Совета сельского поселения  Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатному избирательному округу №10 Мухаметшина Фитрата Фиркатовича.
    11. Выдать зарегистрированным депутатам Совета сельского поселения

 Краснобашкирский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан двадцать девятого созыва по одномандатным избирательным округам №1-№10 удостоверение установленного образца.

   12. Настоящее решение разместить на странице территориальной

избирательной комиссии муниципального района Абзелиловский район

Республики Башкортостан сайта «Вестник Центральной избирательной

комиссии Республики Башкортостан», официального сайта администрации муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан.
Председатель комиссии

Г.З. Гиляжев

Секретарь комиссии

          В.Г. Баталов